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Awkward Moment?

תלמוד בבלי מסכת יומא דף נד עמוד ב
 אמר ריש לקיש: בשעה שנכנסו נכרים להיכל ראו כרובים המעורין זה בזה, הוציאון
 לשוק ואמרו: ישראל הללו, שברכתן ברכה וקללתן קללה, יעסקו בדברים הללו?

מיד הזילום, שנאמר אכל מכבדיה הזילוה כי ראו ערותה

תלמוד בבלי מסכת בבא בתרא דף צט עמוד א
 למ"ד פניהם איש אל אחיו, הא כתיב: בופניהם לבית! לא קשיא: כאן בזמן שישראל

עושין רצונו של מקום, כאן בזמן שאין ישראל עושין רצונו של מקום.



Backseat Driving? איכה פרק א פסוק ו
וַ
ֵּצֵא מן בת מִבַּת צִיּוֹן כָּל הֲדָרָהּ הָיוּ שָׂרֶיהָ כְּאַיּלִָים לֹא מָצְאוּ מִרְעֶה וַיּלְֵכוּ בְלֹא כחַֹ לִפְניֵ רוֹדֵףי

איכה רבה (וילנא) פרשה א
 ר' עזריה בשם ר' יהודה בר' סימון אמר בזמן שישראל עושין
 רצונו של מקום מוסיפין כח בגבורה של מעלה, כמד"א (תהלים
 ס') באלהים נעשה חיל, ובזמן שאין ישראל עושין רצונו של
 מקום, כביכול מתישין כח גדול של מעלן דכתיב (דברים ל"ב)

 צור ילדך תשי,
 ר' יהודה בר' סימון בשם ר' לוי בר' טרפון בזמן שישראל עושין
רצונו של הקדוש ברוך הוא מוסיפין כח בגבורה של מעלה כמד"
 א (במדבר י"ד) ועתה יגדל נא כח ה', ובזמן שאין עושין רצונו
 של הקב"ה כביכול מתישין כח גדול של מעלן, והולכין גם הם

בלא כח לפני רודף



Anyone see where my Vav went?
דרשות איתן האזרחי תנ"ך מגלת איכה

[Rav Avraham Rappaport Shernzel late 1500s student of Sama]
 נ"ל שר"ל שבזמן הגלות כביכול גם הוא עמנו בגלות כמ"ש [ישעיה סג, ט] בצרתם
 לו צר ועמו אנכי בצרה, והיינו לעתיד כשתבא הגאולה כשיגאל את עצמו כביכו"ל
 אזי יגאל גם אותנו, לזה אמר כשם שלא גלו ישראל כלומר שלא היו בגלות אם לא
 שכביכול אף הוא בגלותינו, ולזה אמר וילכו בלא כח והיינו לפני רודף מלא, כלומר
 שגם השי"ת נרדף כביכול עמנו, והיינו שהוי"ו מלא שגם הוי"ו הנחסר בשם של
הוי"ה בעוה"ז גם הוא נרדף, והיינו שרודף מלא כלומר שרודף גם המלא שהיא הוי"
 ו, וז"ש כמו שרודף מלא ולכן הלכו בלא כח וגלו, כך אין נגאלין אלא בגואל מלא

 שלעתיד יתמלא אותו הוי"ו ויגאל גם אותנו.
 או ר"ל רודף מלא כלומר שאותו הוי"ו של אליהו נלקח ממנו למשכון ליעקב, והיינו
 שהוא רודף אימתי יקבל הוי"ו שלו שיבא משיחנו, ואינם נגאלים אלא בגואל מלא

שאליהו יקח אות הוי"ו שלו, וזה שאמר ובא לציון גואל מלא כתיב

איכה רבה (וילנא) פרשה א
 וילכו בלא כח לפני רודף, א"ר
 אחא כשם שלא גלו ישראל אלא
 ברודף מלא, כך אינן נגאלין אלא
 בגואל מלא דכתיב (ישעיה נ"ט)

ובא לציון גואל מלא כתיב



Tallying It All Up
רש"י שמות פרשת בשלח פרק יז

 כי יד על כס יה - ידו של הקב"ה הורמה לישבע בכסאו להיות לו מלחמה ואיבה בעמלק
 עולמית, ומהו כס, ולא נאמר כסא, ואף השם נחלק לחציו, נשבע הקב"ה שאין שמו שלם

ואין כסאו שלם עד שימחה שמו של עמלק כולו

רש"י ויקרא פרשת בהר - בחקותי פרק כו
 וזכרתי את בריתי יעקוב - בחמשה מקומות נכתב מלא, ואליהו חסר בחמשה מקומות,

יעקב נטל אות משמו של אליהו ערבון כ שיבוא ויבשר גאולת בניו

תורת משה שמות מגילת אסתר
 הובא בילקוט חדש דמה שאנו אומרים אי' מקום כבודו פירושו אותיות הללו של איה המה
 עכשיו נעלמים היינו א של כסא, כדאי' ברש"י ז"ל סוף פ' בשלח כי יד על כס שחסר אות
 א מכסא ונקרא כס, י של ירושלים, שבכל התנ"ך כתוב ירושלם חסר י, ה"א של אסתהר
 כדאי' במגילה (י"ג ע"א) למה נקרא שמה אסתר ע"ש אסתהר, א"כ חסר בכל המגילה

משמה אות ה', ולעתיד במהרה בימינו יתמלאו כל אותיות הללו
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Keys Built into Time



Center of the Universe
מהר"ל בגור אריה בראשית פ"ג פ"י

 בית המקדש... כלול משני כוחות של הבל וקין וראיה לזה כי הותר צמר ופשתן בבית המקדש [אבנט
 של כהן שהוא שעטנז ערכין ג:]... לפי שהוא באמצע העולם [תנחומא קדושים] כי האמצעי משותף

לשני הקצות שהם הפכים
תפארת ישראל פ"ע

 כאשר בחר הקב"ה בחר בא"י שהוא באמצע העולם ובחר אח"כ במקדש שהוא באמצע א"י ודבר זה
 מפני שכל דבר שהוא נוטה מן האמצע אינו ראוי לקדושה כי כבר אמרנו פעמים הרבה מאוד שכל דבר
 שיש לו רוחק מתיחס אל הגשמי שהגשם יש לו רוחק אבל האמצעי בשביל שאין לו רוחק שהרי הוא

באמצע מתיחס אל הדבר הנבדל ומפני זה בית המקדש הוא הקדוש מפני שבית המקדש הוא באמצע

פכ"ח אות כג
 בית המקדש נברא בשתי ידים [כתובות ה.] במה שהוא

כלול הכל והוא החבור בין עליונים ותחתונים יש בו כח הכל

 ארץ ישראל יושבת באמצעיתו של עולם וירושלים
 באמצעיתה של א"י ובית המקדש באמצע ירושלים.

(תנחומא קדושים סימן י)



Bringing Your Two Hands Together
תלמוד בבלי מסכת מנחות דף נג עמוד א

 יבא ידיד בן ידיד ויבנה ידיד לידיד בחלקו של ידיד ויתכפרו בו
 ידידים; יבא ידיד - זה שלמה המלך, דכתיב: יוישלח ביד נתן הנביא
 ויקרא שמו ידידיה בעבור ה', בן ידיד - זה אברהם, דכתיב: אמה
 לידידי בביתי, ויבנה ידיד - זה בית המקדש, דכתיב: במה ידידות
 משכנותיך, לידיד - זה הקב"ה, דכתיב: גאשירה נא לידידי, בחלקו
 של ידיד - זה בנימין, שנאמר: דלבנימין אמר ידיד ה' ישכן לבטח
 עליו, ויתכפרו בו ידידים - אלו ישראל, דכתיב: הנתתי את ידידות

נפשי בכף אויביה



Power of Your Words



Together We Stand
יתְִגַּדַּל (1) וְיתְִקַדַּשׁ (2) שְׁמֵיהּ (3) רַבָּא (4). [אמן] 

בְּעָלְמָא (1) דִּי (2) בְרָא (3), כִרְעוּתֵהּ (4). וְימְַלִי (5) מַלְכוּתֵהּ (6), וְיצְַמַח (7) 
פֻּרְקָנהֵ (8), וִיקָרֵב (9) מְשִׁיחֵהּ (10). [אמן]

בְּחַיּיֵכוֹן וּבְיוֹמֵיכוֹן וּבְחַיּיֵ דְכָל-בֵּית ישְִׂרָאֵל, בַּעֲגָלָא וּבִזמְַן קָרִיב, וְאִמְרוּ אָמֵן.

[אמן יהְֵא (1) שְׁמֵיהּ (2) רַבָּא (3) מְבָרַ (4), לְעָלַם (5) לְעָלְמֵי (6) עָלְמַיּאָ (7)]

יתְִבָּרַ (8) וְישְִׁתַּבַּח (9) וְיתְִפָּאַר (10) וְיתְִרוֹמַם (11) וְיתְִנשֵַּׂא (12) וְיתְִהַדָּר (13) 
וְיתְִעַלֶּה (14) וְיתְִהַלָּל (15), שְׁמֵהּ (16) דְּקֻדְשָׁא (17) בְרִי (18) הוּא (19). 

[אמן]

לְעֵלָּא (20) מִן (21)-כָּל (22)-בִּרְכָתָא (23), שִׁירָתָא (24), תִּשְׁבְּחָתָא (25) 
וְנחֶָמָתָא (16) דַאֲמִירָן (27) בְּעָלְמָא (28), וְאִמְרוּ אָמֵן. [אמן]
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